per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, quavis 

praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac Nos 

ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini prae

terea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere 

liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis im

pressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica 

dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, 

eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die tertio mensis Augusti, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus 

Nostri duodevicesimo. 
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I V 

P A M P I L O N E N S I S 

DIOECESIS PAMPILONENSIS AD GRADUM ET DIGNITATEM METROPOLITANAE EC

CLESIAE ELEVATUR ; NOVA INSUPER PROVINCIA ECCLESIASTICA CONSTITUITUR, 

(( PAMPILONENSIS )) NUNCUPANDA. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Decessorum Nostrorum Summorum Pontificum vestigia prementes, 

cum ex finium immutatione spes bona eaque certa affulgeat christianae 

rei gregibusque fidelium commoda et utilitates esse oritura, non modo id 

facere non abnuimus, quin etiam libentissima voluntate peragimus. Qua 

re, cum venerabilis Prater Hildebrandus Antoniutti, Archiepiscopus 

titulo Synnadensis in Phrygia et in Hispania Apostolicus Nuntius, ab 

hac Petri Sede petierit ut episcopalis Ecclesia Pampilonensis ad metro

politanae gradum eveheretur, novaque simul provincia ecclesiastica in 

regione vulgo Navarra constitueretur; Nos, post rogatam sententiam 

venerabilium Fratrum Archiepiscoporum et Episcoporum ceterorumque, 

quorum res interesset : Luciani Pérez Platero, videlicet, Archiepiscopi 

Burgensis, Casimiri Morcillo Gonzalez, Archiepiscopi Caesaraugustani ; 

auditis insuper Iacobo Font Andreu, Episcopo Sancti Sebastiani, Abilio 

dei Campo Barcena, Episcopo Calaguritano et Calceatensi, Angelo HL 

dalgo Ibáñez, Episcopo Iacensi, atque Henrico Delgado et Gómez, Epi

scopo Pampilonensi, Administratore Apostolico dioecesis Tudelensis; 

omnibus, quae oportebat, bene consideratis, iis praecipue, quae inter 

S. Sedem et Hispaniam die vicesimo septimo mensis Augusti anno mil